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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2022/2023

Matakuliah : Etika Profesi
Kelompok  : AA
Dosen       : Windhy Widhyanty, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 07-10-2022 Mahasiswa memahami pengertian Etika, Norma dan Moral
2 14-10-2022 Mahasiswa memahami pengertian Etika dan Teknologi
3 21-10-2022 Mahasiswa memahami etika dan sejarah teknologi
4 28-10-2022 Mahasiswa mampu memahami Manusia dan kebutuhannya
5 04-11-2022 Mahasiswa memahami Profesional dan Profesionalisme
6 11-11-2022 Mahasiswa mampu memahamai profesi di bidang teknologi informasi

7 18-11-2022 Mahasiswa memahami PEKERJAAN DI BIDANG TEKNOLOGI
INFORMASI<br />

8 25-11-2022 UTS
9 02-12-2022 Mahasiswa memahami Cyber Ethics

10 09-12-2022 Mahasiswa memahami CYBER CRIME: MODUS, PENYEBAB DAN
PENANGGULANGANNYA

11 23-12-2022 Mahasiswa memahami Faktor-Faktor yang Mempengaruhi Terjadinya
Cyber Crime

12 29-12-2022 Mahasiswa memahami Undang undang Hak Cipta dan perlindungan
terhadap komputer

13 30-12-2022 Mahasiswa memahami hal yang tidak dianggap pelanggaran hak cipta
14 06-01-2023 Mahasiswa memahami Undang-undang IT
15 13-01-2023 Mahasiswa melakukan diskusi dan di berikan Kisi-kisi untuk UAS
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Matakuliah: Etika Profesi
Kelompok: AA
Semester Gasal 2022/2023
Dosen : Windhy Widhyanty, S.Kom., M.Kom.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 23/12 29/12 30/12 06/01 13/01

1 1811501012 Syaifudin
Zuhri Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

2 1911500484
Muhammad
Rizky
Fadillah

Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1911500757 Deny
Alamsyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1911500914 Andi Alfian
Lie Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

5 1911501474 Andrew
Narapati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1911502217 Muhammad
Ali Akbar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1911502324
Muhammad
Akbar
Bagaskoro

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1911502357
Raditya
Ananda
Putra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1911502480 Rizki
Kurniawan Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

10 1913500037 Refigo
Adriansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2011500234
Viky
Fahreza
Santosa

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2011500358
Christoforus
Ade
Kurniawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2011500549 Riznandjaya
Shafahad Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2011500598
Rayhan
Febriyan
Saputra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2011500879
Dade
Reindra
Firdaus

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2011501133 Feisal
Bahry Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2011501190 Teguh
Febriyanto Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2011501232 Danang Dwi
Prastianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2011501554 Tito Ponda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2011501760
Danang
Suryo
Lukito

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2011502073 Fakhri
Setiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2011502081 Michael
Brandon Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2011502123
Muhamad
Faiz
Ramdhani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2011502305
Deam
Dharma
Agung

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2012500092
Rafif
Athallah
Putra
Laksmana

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2012500308 Achmad
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2012500399 Riko
Priwantoro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2012500431 Bima Arya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Pratikto

29 2012500639
Muhammad
Raja Kurnia
Fajar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2012500985 Ogant Biru
Samudera Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2012501009 Ihsan Kamil Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2013500091 Ryan
Maulana Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

33 2112300021
Caroline
Elizabeth
Manuhutu

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2112300039 Intan
Karunia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2112300047 Fierly Sisilia
Febrian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2112300054 Falah
Adinanda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2112300062 Jovan
Adrian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2112300112
Gusti
Muhammad
Roffi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2112300179
Amanda
Cindy
Rahmasari

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 2112300195 Nahrul
Basyor Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 2112300245
Indira
Mahesa
Suyanto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 2112501164 Alif Junean
Wibowo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

43 2114300128 Arfiana
Mentari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

44 2114300169 Ayi
Lisnawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 2114300177 Emi
Andayani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Etika Profesi
Kelompok: AA
Dosen: Windhy Widhyanty, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1811501012 Syaifudin Zuhri 93 % 80 85 95 88 => A

2 1911500484 Muhammad Rizky
Fadillah 100 % 80 85 95 88 => A

3 1911500757 Deny Alamsyah 100 % 80 85 95 88 => A
4 1911500914 Andi Alfian Lie 93 % 80 85 95 88 => A
5 1911501474 Andrew Narapati 100 % 80 85 95 88 => A
6 1911502217 Muhammad Ali Akbar 100 % 999 999 999 0 => -

7 1911502324 Muhammad Akbar
Bagaskoro 100 % 999 999 999 0 => -

8 1911502357 Raditya Ananda Putra 100 % 80 85 95 88 => A
9 1911502480 Rizki Kurniawan 93 % 80 85 95 88 => A

10 1913500037 Refigo Adriansyah 100 % 80 85 95 88 => A
11 2011500234 Viky Fahreza Santosa 100 % 80 85 95 88 => A

12 2011500358 Christoforus Ade
Kurniawan 100 % 80 85 95 88 => A

13 2011500549 Riznandjaya Shafahad 100 % 80 85 95 88 => A

14 2011500598 Rayhan Febriyan
Saputra 100 % 80 85 95 88 => A

15 2011500879 Dade Reindra Firdaus 100 % 80 85 95 88 => A
16 2011501133 Feisal Bahry 100 % 80 85 95 88 => A
17 2011501190 Teguh Febriyanto 100 % 80 85 95 88 => A
18 2011501232 Danang Dwi Prastianto 100 % 80 85 95 88 => A
19 2011501554 Tito Ponda 100 % 80 85 95 88 => A
20 2011501760 Danang Suryo Lukito 100 % 80 85 95 88 => A
21 2011502073 Fakhri Setiawan 100 % 80 85 95 88 => A
22 2011502081 Michael Brandon 100 % 80 85 95 88 => A

23 2011502123 Muhamad Faiz
Ramdhani 100 % 80 85 95 88 => A

24 2011502305 Deam Dharma Agung 100 % 80 85 95 88 => A
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25 2012500092 Rafif Athallah Putra
Laksmana 100 % 80 85 95 88 => A

26 2012500308 Achmad Ramadhan 100 % 80 85 95 88 => A
27 2012500399 Riko Priwantoro 100 % 80 85 95 88 => A
28 2012500431 Bima Arya Pratikto 100 % 80 85 95 88 => A

29 2012500639 Muhammad Raja
Kurnia Fajar 100 % 80 85 95 88 => A

30 2012500985 Ogant Biru Samudera 100 % 80 85 95 88 => A
31 2012501009 Ihsan Kamil 100 % 80 85 95 88 => A
32 2013500091 Ryan Maulana 100 % 85 85 85 85 => A

33 2112300021 Caroline Elizabeth
Manuhutu 100 % 80 85 95 88 => A

34 2112300039 Intan Karunia 100 % 80 85 95 88 => A
35 2112300047 Fierly Sisilia Febrian 100 % 80 85 95 88 => A
36 2112300054 Falah Adinanda 100 % 80 85 95 88 => A
37 2112300062 Jovan Adrian 100 % 80 85 95 88 => A
38 2112300112 Gusti Muhammad Roffi 100 % 80 85 95 88 => A

39 2112300179 Amanda Cindy
Rahmasari 100 % 80 85 999 50 => -

40 2112300195 Nahrul Basyor 100 % 80 85 95 88 => A
41 2112300245 Indira Mahesa Suyanto 100 % 80 85 95 88 => A
42 2112501164 Alif Junean Wibowo 100 % 80 85 95 88 => A
43 2114300128 Arfiana Mentari 100 % 80 85 95 88 => A
44 2114300169 Ayi Lisnawati 100 % 80 85 95 88 => A
45 2114300177 Emi Andayani 100 % 80 85 95 88 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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